
 
お客様 各位 

2023 年 2 月吉日 
GROHE JAPAN 株式会社 

        
 

出荷センター移転のご案内と出荷停止期間設定のお願い 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社では業務効率化と出荷体制強化のためは 2023 年 4 月 3 日より、出荷センターを移転

いたします。それに伴い、出荷停止時期を設定いたしますのでご発注およびお届けに関してはご注意お

願いいたします。 

 

昨今の商品がご希望通り供給できない今回の事態を重く受け止め、より強固な体制を作るために行いま

すので、何卒ご賢察いただけますようお願いいたします。 

GROHE は今後もバスルームやキッチンなどの水栓金具を中心とした水まわりブランドとして、上質な

生活空間を生み出す製品をご提案してまいりますので、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

記 

1． 出荷センター変更住所 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 年 3 月まで 

埼玉県戸田市笹目南町 27-12 

株式会社 LIXIL 戸田 MFC 内 

2023 年４月より 

愛知県知多市北浜町 25-7 

LIXIL 知多物流棟内 



 

２． 出荷停止（発送停止）期間： 

戸田出荷センターの最終出荷日：      2023 年 3 月 23 日 

出荷停止期間：                      2023 年 3 月 24 日から 2023 年 3 月 31 日まで 

新出荷センターの出荷開始：          2023 年 4 月 3 日より 

知多出荷センターからのお届け開始日：2023 年 4 月 4 日より（翌日着のエリアの場合） 

 

３．  ご注意いただきたいこと 

・現状と同じ佐川急便により配送いたしますが、到着日が変更になる地域があります。 

・出荷に際しての出荷ラベルが変更になります。（詳細は決まり次第ご連絡いたします。） 

 

４． お願い 

・3/24～3/31 の間、受注はお受けいたしますが出荷はできません。早めのご発注をお願いいたし

ます。 

・4 月 3 日は出荷が集中することが予想され、出荷日の調整をお願いすることがございます。 

 

以 上 


